PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от ___________2020 года                                                                                   №___
г. Горячий Ключ
О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 24 декабря 2013 года № 265 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от          6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 24 декабря 2013 года № 265 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» с 1 марта 2021 года.
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ               (Манасян Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования город Горячий Ключ

______________ А.Н. Кильганкин
	Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ
______________ В.А. Ерохин